
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Mrągowie

1/1

Uchwała nr 184/1813/2018 Zarządu Powiatu w
Mrągowie z dnia 24 października 2018r.

w sprawie: upoważnienia Starosty Mrągowskiego i Członka Zarządu do podpisania porozumienia z Gminą Mikołajki w sprawie
całorocznego utrzymania porządku, czystości chodników, jezdni, prac porządkowo-konserwacyjnych zieleni i zimowego
utrzymania ulic lezących w ciągu dróg powiatowych.

Na podstawie art. 48 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity - Dz.U. z 2018, poz.
995 z późn. zm.)

Zarząd Powiatu uchwala, co następuje:

§ 1

Upoważniono Pana Antoniego Karasia - Starostę Mrągowskiego i Pana Zbigniewa Bałazy - Członka Zarządu do1.
podpisania porozumienia z Gminą Mikołajki w sprawie całorocznego utrzymania porządku, czystości chodników,
jezdni, prac porządkowo-konserwacyjnych zieleni i zimowego utrzymania ulic lezących w ciągu dróg powiatowych:
ul. Papieża Jana Pawła II (dr. nr 1696N) - dł. 0,971m,
ul. Łabędzia (dr. nr 1696N) - dł. 0,251m,
ul. Tałcka (dr. nr 1779N) - dł. 0,662m,
ul. Warszawska (dr. nr 1777N) - dł. 0,203m.
Na w/w cel przeznaczono dotację celową roczną w wysokości – 36.000,00zł.2.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Powiatowego Zarządu Dróg w Mrągowie.

§ 3

Uchwała w chodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wersja elektroniczna uchwały

Uchwała nr 184/1813/2018 Zarządu Powiatu w Mrągowie z dnia 24 października 2018r. (26,2 KB)

https://www.bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/zarzadu-powiatu/V-kadencja/2018_1813.pdf

